

# Lunula laser – en gamechanger inom medicinsk fotvård

## ➔ Så mycket som var tionde svensk lider av nagelsvamp.

Nu har Arch of Scandinavia lanserat lågenenergilasern "Lunula laser" i Sverige. Den är mycket effektiv mot just nagelsvamp men har även visat sig vara ett bra komplement vid behandling av allvarigare diagnoser såsom artros, plantarfasciitis och diabetesfötter.

Lunula lågenergi laser ökar läkningsförmågan i naglar och vävnaden runtomkring. Primärt är den konstruerad till att bekämpa Onychomycosis, nagelsvamp, dock har kliniska studier de senaste sex åren påvisat att Lunulan är mycket effektiv även på andra patogener. Stora förbättringar på psoriasis naglar, och lichen planus, såsom paronychia. Det är också tydligt att skadade naglar läker betydligt snabbare.

Effekten av 635nm är en ökning av blodtill-



Christian Franzetti, vd Arch of Scandinavia

förseln i foten och underbenet, vilket påverkar läkning och uppbyggnad av vävnad. Doppler-ultraljud före och efter behandling påvisar en tydlig ökning av volymen blod i området. Patienter som lider av dålig cirkulation, såväl som andra komplikationer av exempelvis diabetes mellitus upplever att hud och naglar både ser och känns betydligt bättre. Vi har patienter med peripheral neuropathy som får tillbaka känsel bara några dagar efter Lunula behandling. Effekten av Lunula behandling på Onychomycosis, nagelsvamp, har bland annat massiv forskning, dokumentation och evidens. Samtidigt ser man en betydande effekt på läkning av sår.

### Resultat redan efter första behandlingen

Marina Häll arbetar som fotterapeut och äger två stycken Lunula-kliniker.

– Det bästa med att använda Lunula lasern är att mina patienter blir jättenöjda och får ökad blodcirkulation och minskad smärta redan efter



Marina Häll, fotterapeut Härliga Fötter

första behandlingen. Att ta bort nagelsvamp tar bara 12 minuter per behandling, och det brukar räcka med fyra till åtta behandlingstillfällen.

Hon tillägger att hon mycket framgångsrikt även har använt Lunula laser till att behandla artros, smärta, liktorn, sår och inflammationer i fötter, exempelvis plantar fasciit. Då har hon kunnat sänka behandlingstiden till mellan tre

och sex minuter och upprepat behandlingen cirka åtta gånger.

– Det här är någonting helt nytt för oss fotterapeuter i Sverige och det känns fantastiskt att kunna ge den bästa möjliga förebyggande fotvården. För företagare som önskar få medicinsk fotvård åt sina anställda kontaktar sin närmsta Lunula klinik, avslutar Marina.

Läs mer på:

[www.aosc.se](http://www.aosc.se)

[www.mynewsdesk.com/se/arch-of-scandinavia](http://www.mynewsdesk.com/se/arch-of-scandinavia)

Besök oss på sociala medier:

[www.facebook.com/archofscandinavia](https://www.facebook.com/archofscandinavia)

[www.instagram.com/arch\\_of\\_scandinavia\\_ab](https://www.instagram.com/arch_of_scandinavia_ab)

För behandling:

<http://bit.ly/lunulaklinikerdn>

[www.lunula.se](http://www.lunula.se)

